ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
SECCIONAL DO ESPÍRITO SANTO

EXAME DE ORDEM 2006.2
AVISO DE EDITAL

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SECCIONAL DO ESPÍRITO
SANTO, por sua COMISSÃO DE ESTÁGIO E EXAME DE ORDEM (CEEO), nos
termos do disposto no artigo 4.º do Provimento n.º 109, de 5 de dezembro de 2005, do
Conselho Federal da OAB, torna público que estarão abertas as inscrições para o
Exame de Ordem 2006.2, no período de 24 de julho a 4 de agosto de 2006,
observadas as disposições constantes do Edital que se encontra afixado, na íntegra, no
Quadro de Avisos da sede da Seccional da OAB-ES, sita à rua Alberto Oliveira Santos,
59, 3º andar, Centro, Vitória-ES e nas sedes das Subseções e publicado na página da
Internet da OAB-ES (www.oabes.org.br) e do CESPE/Unb (www.cespe.unb.br).
Stephan Eduard Schneebeli
Presidente da Comissão de Estágio e Exame de Ordem da OAB/ES